
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 61/8/VIII 

Про прийняття об’єктів у комунальну  

власність Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

З метою впорядкування обліку майна Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, враховуючи рішення міської ради від 04 січня 2021 року 

№ 25/2/VIII «Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради», рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради народних депутатів від 01 червня 1994 року 

№ 102 «Про призначення будинків житловими», керуючись статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади об’єкти: 

 

житловий будинок, вул. Ессенська, 1/1, м. Старокостянтинів; 

 

житловий будинок, вул. Ессенська, 1/2, м. Старокостянтинів; 

 

будівля дитячого садка, с. Радківці. 

 

2.  Передати  об’єкти на баланс виконавчого  комітету 

Старокостянтинівської міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                      підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


